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Hollywood’un Karanlık Tarihi isimli ve Yazarı Kieron Connolly olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Hollywood’un Karanlık Tarihi bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Hollywood’un Karanlık Tarihi Hakkında Bilgi 

İlk uzun metrajlı film çekildiğinden bu yana, Hollywood, güzel ve yeteneklilere bir cazibe merkezi haline gelirken  kuruluşundan bu yana, ‘Tinseltown’ (Hollywood Film Endüstrisi Merkezi)’un karanlık bir tarafı da vardı.
 
Bu “Hayaller Fabrikası”, açıldığından beri her türlü ölçüsüzlüğün -çok fazla paranın, çok fazla yalakalığın, çok fazla umudun ve çok fazla egonun- yeşerdiği bir alan oldu. Bazı artistler, nafile de olsa, kariyerlerinde ilerleyecekleri umuduyla umarsızca cinsel ilişkiye girdiler, mafyalar oyuncu sendikalarına baskılar yapıp film şirketlerini haraca bağladılar, muhasebeciler ise Hollywood’un en yaratıcı insanları olarak Star Wars filmlerinin bile halen kâra geçmediğini kâğıt üzerinde göstermeyi başardılar. Yıldızlar her zaman şımartıla geldiler, ilgi odağı oldukları zamanlar geçtiğinde ise acımasızca gözden düşürüldüler.
Önemli işadamlarının film stüdyoları kurmalarından küresel şirketlerin sahibi olmalarına, uyuşturucu bağımlılıklarından Amerikan Mafya’sına karşı düzenlenen McCarthy dönemi cadı avlarına, Hollywood’un Karanlık Tarihi -Filmlerin Ardındaki Açgözlülüğün, Yozlaşmanın ve Skandalların Bir Yüzyılı-; cinselliğin ve ölçüsüzlüğün, cinayetin ve intiharın, hırsın ve ihanetin ve neredeyse herkesin parayla nasıl uyumlaştırılabileceğinin hikâyesi.
 
Derin bir araştırmanın ürünü olan ve eğlenceli bir okuma vadeden Hollywood’un Karanlık Tarihi, sinema perdesinin arkasında seyirciye görünmeyen hikâyelerin, en azından perdeden yansıtılan hikâyeler kadar etkileyici olduğunu ortaya koyuyor.
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